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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713502N

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit ALBMARINE SHIPPING SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 08/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Durres   LAGJIA 3, RRUGA EGNATIA , ZONA 
KADASTRALE 8514, NR PASURIE 4/288 DURRES 

100,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e veprimtarisë si Agjensi Detare, Spedicionere, 
spontim e survejim per te gjithe portet ne Republiken e 
Shqiperise, brokerim dhe charterim i anijeve te huaja dhe 
vendase. Sherbime ne lidhje me aktivitetet portuale dhe te 
anijeve, si nderrim ekuipazhi, furnizim bordi (karburant, 
ushqime, pjese kembimi etj). Perfaqesimi i pronareve ose 
qiramarresve te mjeteve lundruese si anije tregtare dhe jo 
tregtare, anije luftarake, anije sherbimesh detare, 
rimorkiatore, yachte etj. Ushtrimi i veprimtarise si kompani e 
menaxhimit te anijeve sipas kerkesave te kodit ISM.  
Shërbimet e lidhjeve-zgjidhjeve të anijeve (omerxhim), atë të 
pilotimit të tyre, tërheqjen e mbeturinave të ngurta, vajore 
dhe të lëngshme nga anijet ne porte e rada. Sherbimet e 
sigurisë për anijet dhe portet (safety and security). 
Rimorkimi i mjeteve lundruese. Survejimin nen ujor të 
mjeteve lundruese. Survejimin e mjeteve lundruese dhe 
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ngarkesave. Peshkim selektiv.Mbikqyrje e kolaudim  
punimesh zbatimi, vlerësim pasurish të paluajtshme, 
Vlerësimi i linjave teknologjike, makinerive dhe pajisjeve, 
raporte e leje mjedisore. Pergatitje dokumentacioni teknik 
per anije, matje tonazhi,llogaritje stabiliteti, skema 
teknologjike te anijes, skema instalime dhe matje tankesh , 
plane MKZ dhe abandonimi.Kurse të formimit profesional 
në sektorin e detarisë sipas kategorive të dëshmisë së 
aftësisë: a. Deshmia e aftesise kategoria "A" - zona lundrimit 
"IV". b. Deshmia e aftesise kategoria "B" - zona lundrimit 
"III" dhe "IV". Deshmia e aftesise kategoria "C" - zona 
lundrimit "II", "III" dhe "IV". Deshmia e aftesise kategoria 
"D" - zona lundrimit "I", "II", "III" dhe "IV". Kurse trajnimi 
Profesional ne sektorin e detarise sipas STCW.  Shoqëria 
mund të kryejë çdo aktivitet ligjor të parashikuar nga QKB 
(Qendra e Regjistrimit të Biznesit). 
Sokol Kapidani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 08/05/2025 Deri: 08/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Sokol Kapidani
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: albship@albmail.com  
Telefon: 0682050835  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445228-05-25

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B8C60C7-0274-4158-AE95-46B8FA2FC388
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99B8EDA3-DC6A-45C3-A57A-9613956EE87E
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/05/2026


